
Městský ú řad 
Kancelá ř úřadu 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 720 911 
e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: http://www.mukolin.cz 
pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
 
 
 Vaše čj. (zn.): 

Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

22 - 2016 
MUKOLIN/KU 29116/16-kus 
KU 6765/2016 
 
Mgr. Šárka Kuchařová 
321 748 289 
sarka.kucharova@mukolin.cz 

   
 Počet listů: 

Příloh/listů: 
1 
0/0 

   
 Datum: 01.04.2016 
 
 
Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu k informacím 
 
 
 
Dne 17.03.2016  obdržel Městský úřad Kolín jako povinný subjekt zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů žádost o poskytnutí informací, ve 
které žádáte o: „poslání zprávy, zda jste již dostali avízovanou Výzvu k vydání rozhodnutí dle § 71 
zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu ve věci zrušeného rozhodnutí Městského úřadu Nymburk, 
odboru výstavby, sp. zn. 110/13467/2014, č.j. 110/30308/2014/Ďou ze dne 13. 10. 2014  pro nové 
stavební rozhodnutí na stavbu, stavební úpravy SO.1 Hlavní výrobní objekt, SO.3 – Pomocné 
technické provozy a SO.4 – Expedice v areálu AZOS CZ , s.r.o.na pozemcích SP. 2585/1, 2585/3, 
2587 v katastrálním území Nymburk.“ 
 
K výše uvedenému sdělujeme následující:  
 
Výzva k vydání rozhodnutí dle § 71 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu ve věci zrušeného 
rozhodnutí Městského úřadu Nymburk, odboru výstavby, sp. zn. 110/13467/2014, č.j. 
110/30308/2014/Ďou ze dne 13. 10. 2014  pro nové stavební rozhodnutí na stavbu, stavební úpravy 
SO.1 Hlavní výrobní objekt, SO.3 – Pomocné technické provozy a SO.4 – Expedice v areálu AZOS 
CZ , s.r.o.na pozemcích SP. 2585/1, 2585/3, 2587 v katastrálním území Nymburk není součástí 
spisové dokumentace. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
otisk úředního razítka 
 
 
 
PhDr. Dagmar Soukupová 
tajemnice MěÚ Kolín 
 
 
 


